

CERTIFICADO

Sistema de Gestión de acuerdo a la Norma

DIN EN ISO 9001 : 2015 DIN EN ISO 14001 : 2015

El organismo de certificación TÜV NORD CERT GmbH confirma por la presente, en base a la auditoría, la valoración y la decisión de certificación efectuadas según la norma ISO/IEC 17021-1:2015, que la organizacion

Gebr. Dorfner GmbH & Co. Kaolin und Kristallquarzsand-werke KG Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania



con las sociedades en el anexo

utiliza un sistema de gestión que cumple los requisitos establecidos por la norma ISO 9001 : 2015 y ISO 14001 : 2015 y que dicha conformidad será objeto de supervisión durante la vigencia del certificado de 3 años.

Siguiente alcance

- Desarrollo, investigación, venta y producción de materias primas, sistemas de materias primas en la base de caolín, cuarzo y feldespato y servicios de embalaje
- Comercio como también desarrollo, producción y venta de cargas funcionales y aditivos
- Análisis químicos y físicos tecnología de procedimientos y acondicionamiento, investigación y desarrollo de materias primas y derivados, sistemas de materias primas y ingeniería ambiental

N° de certificado: 44 100 120520 N° de certificado: 44 104 120520 N° de informe de auditoría: 3530 3582 N° de informe de auditoría: 3530 3582

Órgano de Certificación

del TÜV NORD CERT GmbH

Válido desde 2022-06-09 Válido desde 2022-06-09 Válido hasta 2025-06-08 Válido hasta 2025-06-08

Certificación inicial: 2013

Essen, 2022-03-29

La validez se puede verificar en: https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank.

TÜV NORD CERT GmbH

Am TÜV 1

45307 Essen

www.tuev-nord-cert.com







ANEXO

al Certificado N° de registro 44 100 120520 al Certificado N° de registro 44 104 120520

DIN EN ISO 9001 : 2015 DIN EN ISO 14001 : 2015

Gebr. Dorfner GmbH & Co. Kaolin und Kristallquarzsand-werke KG Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania

N° de registro del certificado Localización

n' de registro dei certificado	Localization
44 100 120520-001 44 104 120520-001	Gebr. Dorfner GmbH & Co. KG Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania
44 100 120520-002 44 104 120520-002	Dormineral Handels- u. Speditions- GmbH & Co. KG Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania
44 100 120520-003 44 104 120520-003	Asmanit-Dorfner GmbH & Co. Mineralaufbereitung KG Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania
44 100 120520-005 44 104 120520-005	I.S.G. Industriesteingesellschaft mit beschränkter Haftung Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania
44 100 120520-006	Dorfner Analysezentrum und

Extremo de la lista

44 104 120520-006

Órgano de Certificación del TÜV NORD CERT GmbH



Siguiente alcance

Desarrollo, investigación, venta y producción de materias primas, sistemas de materias primas en la base de caolín, cuarzo y feldespato y servicios de embalaje

Desarrollo, investigación, venta y producción de materias primas, sistemas de materias primas en la base de caolín, cuarzo y feldespato y servicios de embalaje

Desarrollo, investigación, venta y producción de materias primas, sistemas de materias primas en la base de caolín, cuarzo y feldespato y servicios de embalaje

Desarrollo, investigación, venta y producción de materias primas, sistemas de materias primas en la base de caolín, cuarzo y feldespato y servicios de embalaje

Análisis químicos y físicos tecnología de procedimientos y acondicionamiento, investigación y desarrollo de materias primas y derivados, sistemas de materias primas y ingeniería ambiental

Essen, 2022-03-29

TÜV NORD CERT GmbH

Am TÜV 1

Scharhof 1 92242 Hirschau

Alemania

Anlagenplanungsgesellschaft mbH

45307 Essen

www.tuev-nord-cert.com



